РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАРИЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   28.12.2017  г.                                                                                           № 33

с. Ларичиха

	Об утверждении Положения об учетной политике для целей бухгалтерского (бюджетного) и налогового учета на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-фз «О бухгалтерском учете», приказом Министерства Финансов России от 01.12.2010 № 157 Н, принятием федеральных стандартов, регулирующих вопросы ведения бухгалтерского (бюджетного)  учета, утверждённых приказами Министерства Финансов №№ 256н, 257н, 258н, 259н, 260н от 31.12.2016 года и вступлением их в силу с 01.01.2018 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и утвердить Положение об учетной политике Администрации Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края для целей бухгалтерского (бюджетного) и налогового учета  на 2018 год (Приложение № 1).

2. Внести изменения в Рабочий план счетов бюджетного учета по смете аппарата управления с 01.01.2018 года (Приложение № 2).

3. Утвердить График документооборота по бухгалтерии Администрации Ларичихинского сельсовета Тальменского района Алтайского края на 2018 год (Приложение № 3).

4. Утвердить Перечень мероприятий, проводимых в рамках внутреннего финансового контроля (Приложение № 4).

5. Утвердить Перечень форм первичных учетных документов (Приложение № 5).
6. Утвердить Перечень номеров журналов операций (Приложение № 6).
7. Утвердить Перечень  лиц, имеющих право подписи первичных документов (Приложение № 7).
8. Действие настоящего приказа распространяется на отношения, возникшие с 01.01.2018 года.

Глава Администрации                                                           О.И. Билоус